



ویژه نامه هفتگی طنز راه راه  
کاری از باشگاه طنز انقلاب اسلامی  
@tanzyim  
rahrahanz.ir

# چگونه یک پژوهش خوب انجام دهیم

زیر بار پژوهش نروید!

«حسین اسماعیلی»

به مناسبت هفته پژوهش تصمیم گرفتیم چند تکنیک کاربردی، تضمینی و امتحان پس داده را جهت انجام یک پژوهش خوب در اختیار شما عزیزان قرار دهیم.

## گام اول: زیر بار پژوهش نروید!

به هیچ وجه زیر بار پژوهش نروید، بهانه بیاورید، ننه من غریبم بازی در آورید. بگویید سرتان شلوع است، حرف وام و قسطهای عقبافتاده و هزینه‌های بالای زندگی و آلودگی هوا و تحولات خاورمیانه و... را وسط بکشید.

## گام دوم: با واقعیت کنار بیایید

اگر در گام اول موفق نشدید و انجام یک پژوهش را کردند توی پاچه‌تان! جای نگرانی و اضطراب نیست، یارانه‌تان را که قطع نکرده‌اند، خدا بزرگ است. مدام به خودتان تلقین کنید که از عهده این کار برمی‌آید. موسیقی ملایم گوش کنید، ورزش کنید، آب پرتقال و آب آناناس بخورید، به کوه بروید.

گام سوم: روی موضوع پژوهش دقیق شوید در این مرحله لازم است بدانید دقیقاً در مورد چه چیزی قصد تحقیق و پژوهش دارید. مثلاً اگر موضوع پژوهش شما «تاثیر حضور بانوان در ورزشگاه بر مشروطی تحصیلی آنها» تحقیق و پژوهش نکنید که مایه ابروزیری است.

## گام چهارم: گوگل

در این مرحله یک بسته اینترنت شبانه تهیه کنید و در مورد موضوع پژوهش در اینترنت جست و جو کنید. هرچی عکس و متن و گیف مرتبط و غیرمرتبط بود را دانلود کنید. از نمودار حتی اگر غیرمرتبط هم باشد غافل نشوید که کلاس تحقیق شما را به طرز قابل ملاحظه‌ای بالا می‌برد.

## گام پنجم: ویکی پدیا

از ویکی پدیا غافل نشوید. لازم است منابع سندهای ویکی پدیا را تغییر دهید. مثلاً اگر منبع سند ویکی پدیا یک نشریه محلی در

منطقه ۶ شهر ورشو بود، منبع را به صفحه ۵ آخرین شماره نشریه نیچر تغییر دهید!

## گام ششم: کتابخانه

بعد از اینکه به اینترنت مراجعه کردید و چیز دندانگیری گیرتان نیامد به کتابخانه دانشگاه مراجعه کنید. سعی کنید مثل آدم‌های باشخصیت و اهل علم رفتار کنید. عینک بزرگ فراموش نشود. با متصدی کتابخانه طرح دوستی کنید. به قسمت پایان‌نامه‌ها و کتب مرجع بروید و در مورد موضوع پژوهش جست‌وجو کنید. روی کتب مرجع چنبره بزنید و با استفاده از موبایل خود که در جوارب جاسازی کرده‌اید به تعداد لازم عکس تهیه کنید.

## گام هفتم: میدان انقلاب

همه مراحل بالا را فراموش کنید و به میدان انقلاب راسته «پژوهش خود را به ما بسپارید - تضمینی» بروید. به هیچ وجه تیپ بچه پولداری نزنید که رابطه معکوس با هزینه انجام پژوهش دارد!



جهانگیری: مدیران بی انگیزه  
آویزان کشور شده‌اند

سیدمحمد جوادطاهری

### حافظ کجایی!

«مینا گودرزی»  
گفتند شده رسوم اسقاطی شد قیس و افاده با تمدن، قاطی حافظ جقدر خوب که رفتی، اینجا حتی شب پلدا شده تشریفاتی

### شمام سوار خر بشین

«مصطفی صاحبی»  
بنزین کرارش آتیشه خیر اومد گرون می شه باید بگردیم همیشه دنبال راه جایگزین من که سوار خر می شم شمام سوار خر بشین  
خر خوبه، بنزین نمی خواد بیعه سنگین نمی خواد هر کی بخواد این نمی خواد! به مشت علف می خواد، همین من که سوار خر می شم شمام سوار خر بشین  
هر دفعه پول شون کمه قیمت بنزین یه نمه گرون می شه واسه همه دیگه تعجب نکنین من که سوار خر می شم شمام سوار خر بشین  
جنسا گرون می شه؟ بشه قیمت جون می شه؟ بشه صحبت نون می شه؟ بشه انرژی منفی ندین من که سوار خر می شم شمام سوار خر بشین  
مثل پرایده، ارزونه فرشته روی زمین من که سوار خر می شم شمام سوار خر بشین  
خر هیجان داره آقا سرعتشم رفته بالا نیتروژن آورده حالا بالا می ره آدرنالین من که سوار خر می شم شمام سوار خر بشین  
بنزین ارزون خطره واسه هوا پر ضرره تا ما رو از بین نبره چاره یه چیزه: آفرین! من که سوار خر می شم شمام سوار خر بشین  
بنزین و دولت نمی خوام خونه ملت نمی خوام چاره علت نمی خوام عشقه الاغ نازنین من که سوار خر می شم شمام سوار خر بشین

## توییز

«بهزاد توفیق فر»

این هنر مثل اون هنر نیست!  
حسین مرعشی، پسرعموی همسر آن مرحوم، در بیاناتی هشداردهنده و عبرت گیرنده! گفته است که در ایران همیشه یکی از درگیری‌ها، درگیری بی‌هنران با باهنران است. کسانی که هیچ هنری ندارند نمی‌توانند ببینند دیگران هم هنر دارند و کسانی که دیگران دارند نمی‌توانند ببینند که هنر را باهنران دارند و البته بی‌هنران را با هنر دیگران بدون باهنران مقایسه می‌کنند که درست نیست. وی در ادامه افزود که این هنر آن هنر نیست و هر هنری مثل این هنر نیست گرچه این هنر هم مثل هر هنری نیست!  
وی در ادامه به برخی مسائل خانوادگی از قبیل تیپ خودش و غیره اشاره کرد که به لحاظ رعایت مسائل اخلاقی از بازگویی آنها معذوریم.

زیر قیمت منطقه  
بسیژن زنگنه، وزیر نفت بالاخره اعتراف کرد که قرارداد فروش گاز به ترکیه، مثل «شوه‌ر دادن دختر به پسر پادشاه» است و مشتری برای گازمان نداریم و باید بقیه دخترها امنظورشان منابع گاز و نفت و اینها را به قیمت ارزان شوهر دهیم اگر نه می‌ترسند! بنده خودم به اتفاق پری،

## غذاهای رستوران دهک

«محمد یاسین اسدی»

غذا یکی از نیازهای اساسی انسان است. اگر غذا بموقع به بدن نرسد حالتی به انسان دست می‌دهد که اصطلاحاً آن را گرسنگی می‌نامند. مرحله اول گرسنگی صرفاً با شنیدن صداهایی از ناحیه معده همراه است اما در مرحله دوم با طول کشیدن گرسنگی، انسان بی‌اعصاب می‌شود و در مراحل آخر، این نداشتن اعصاب به بی‌حالی و سرانجام به مرگ منجر می‌شود.  
یک مسوول دولتی برای انجام بهتر وظایف، باید بموقع و خوب بخورد. از آنجایی که مسوولان ما تمایلی به خوردن غذاهای اشرافی ندارند معمولاً برای همزادپنداری با مردم عادی، غذاهایی با ارزش کالری پایین می‌خورند و همین سوء تغذیه باعث مشکلاتی در مملکت‌داری شده است.  
بنابراین به خودمان لازم دیدیم چند نوع غذا به مسوولان معرفی کنیم که علاوه بر سادگی و فقیرانه بودن، مواد معدنی مسوولان را هم تامین کند تا این بزرگواران از این نظر در مضیقه نباشند و بتوانند کشور را بهتر اداره کنند.

آب‌دوغ خاویار  
ارزش غذایی: بالا  
توضیحات: خاویار ماده‌ای بدبو با ارزش غذایی پایین است که از شکم ماهی‌های اشغال‌خور به دست می‌آید. اگر خاویار با آب‌دوغ ترکیب شود ارزش غذایی بالاتری پیدا می‌کند. این غذا علاوه بر سادگی، کم هزینه هم هست و معمولاً قشر کارگر به عنوان ناهار میل می‌کنند. مسوولان هم می‌توانند به عنوان ناهار آن را میل کنند.

## در هوای بنزین!

«زهرآ آراسته‌نیا»

حالا پراید بد شد... لطفاً دوای بنزین باید غزل بگوید شرح صفای بنزین اصلاً دلیل مرگت در جاده و تصادف این است: پول اندک، دادی برای بنزین هرچیز احترامش، قدر گرانی اوست  
حیف است مفت و ارزان، باشد بهای بنزین آنقدر خوب و کاری ست این ماده که ببینید یارانه سر بریدند، در پیش پای بنزین کلاخره خالی ست پر هم نمی شود زود دولت حساب کرده، روی عطای بنزین یارانه ما فدایت، من عاشق تو هستم این باک خودروی من، دارد هوای بنزین

## خروج و جوج!

«امین شفیعی»

در فکر کباب برگ و جوجیم همه بی منطق و پررو و لجوجیم همه هرچند گران شد آب و بنزین اما درگیر عوارض خروجیم همه

تناحسین پور

## چند چندی؟

«ناهدی رفیعی»

خارج بشوم جیب مرا می زنی ای دوست داخل بشوم شحنه صدا می زنی ای دوست معلوم نشد با من و خود چند به چندی؟ برای این کار یک خرچنگ را در آمیوه‌گیری فرانسوی خود انداخته و آب آن را به جای نوشیدنی میل کنید.

آب خرچنگ  
ارزش غذایی: متوسط  
توضیحات: خرچنگ، خری است که چنگ می‌نوازد. از آنجایی که مسوولان ما با موسیقی و کنسرت رابطه خوبی ندارند به آنها توصیه می‌کنیم هر روز دو بار آب خرچنگ بخورند. برای این کار یک خرچنگ را در آمیوه‌گیری فرانسوی خود انداخته و آب آن را به جای نوشیدنی میل کنید.

فروشنده	خدمات
<b>بک کامل پوناک بنفش</b> تقریباً پاره مال سلبریتی بوده باهاش میرفنه میتینگ	ملت شریف یادانان میاد دولت یه پولی به اسم یارانه نیتون فرش داد؟ خب دیگه کم کم بیا بده بدهی دولت را پس بدهید! معاون اول
<b>هندوانه دست دوم</b> گاز زده - در حد تو قیمت توافقی	ما امسال به اصرار باپائونل برای کریسمس میریم اونور، خونه نستیم. بدا و کنه و استکان
<b>مشاوره افرادی بساوعده</b> با قرض دولتی درمان در محل ارسال ۱۴۰۰ به ۱۳۳۲	مراتب عذرخواهی خود را از ۱۱ نفر که انگشتشان را همزمان نوب استامب فرمز و آبی فروراند تا بنفش شود اعلام می‌دارم. یکی از آن ۲۲ میلیون و خرده آن نورا
<b>آلبه لاجبری</b> لایک و دایرکت تضمینی اناق کر سمنس، ولنتاین و عیدباک تخفیف با به بیله تخت جمشید	ما ز دولت چشم باری داشتیم خود غلط کردیم... سرتیپ در حال پرداخت عوارض خروج
<b>۱۲ یادگار د مجرب</b> آماده حفاظت از شما در برابر حمله ۱۱ نفر ستاد پشیمانان ت امید	حالا پاسپورت بیار باقالی یار کن... ستاد میدانان از شرابا

## چهارشنبه ۲۹ آذر ۱۳۹۶